
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Członka Zarządu Powiatu w Suwałkach 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Marka Dziatkowskiego na Członka Zarządu Powiatu w Suwałkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: 0624C178-0755-4CB4-94CB-748AB28E418B. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


